
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年１０月１８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年10月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
ＣＡＤ用パソコン賃貸借（単価契約）　予定
数量:60月

豊田市役所　西庁舎４階
建築整備課

借入
 リースレンタル

情報関連機器
建築整備課 取止め -------------

2 令和6年10月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 仮設トイレ賃貸借　数量:1式 豊田市若林西町地内 借入
 リースレンタル

建物
保育課 （株）モダン装美　　 \1,180,000

3 令和6年10月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 軽乗用車（青色パトロールカー）　数量:1台 豊田市役所稲武支所 買入
 自動車･自転車

乗用車
稲武支所 （株）高崎モータース　　 \1,999,281

4 令和6年10月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 フッ化物洗口用薬剤　数量:75箱
豊田市役所(東庁舎６階)
保健給食課及び豊田市学
校給食栄養指導センター

買入
 薬品･試薬･農薬

一般用医薬品
保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　 \1,567,500

5 令和6年10月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 消防団員用雨衣　数量:200セット
豊田市消防本部３階　総
務課

買入
 荒物･雑貨

雨具
（消）総務課 （有）トヨタユニフォーム　　 \1,300,000

6 令和6年10月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 消防団員用防寒服　数量:100着 豊田市消防本部　総務課 買入
 警察用品･消＊

消防用被服
（消）総務課 （株）ファーストステラ　　 \1,600,000

7 令和6年10月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 救助用ロープほか９品目　数量:1式 豊田市南消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 （有）大一防災　　 \331,900

8 令和6年10月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602
空気呼吸器面体カバーグラスほか１８品目
数量:1式

豊田市足助消防署（豊田
市桑田和町）

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（足）管理課 内外ガード（株）　　 \474,140

9 令和6年10月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603
豊田市マイタイムラインパンフレット　数
量:200部

豊田市役所　南庁舎　４
階　地域支援課

買入
 一般印刷

一般印刷
地域支援課 サナゲ印刷（株）　　 \222,000

10 令和6年10月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604
平戸橋いこいの広場　プレハブ物置　数量:1
台

豊田市平戸橋いこいの広
場

買入
 荒物･雑貨

金物類
民芸館 （有）深見金物店　　 \408,550

11 令和6年10月17日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 共通依頼消耗品（その２２）　数量:1式
感染症予防課ほか１６箇
所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \255,016

12 令和6年10月17日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101 じん芥車売払い　数量:1台
グリーン・クリーンふじ
の丘（豊田市藤岡飯野
町）

売払
 不用品買受

自動車
グリーン・クリー
ンふじの丘

愛知日野自動車（株）　豊田営業所 \1,010,810

1/13



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 建築整備課

 リース・レンタル
情報関連機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額
1月あたり

落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
1月あたり

---------------

借 入 名 ＣＡＤ用パソコン賃貸借（単価契約）　予定数量:60月

借 入 場 所
豊田市役所　西庁舎４階　建築整備
課

借入期間
自 令和6年12月1日
至 令和11年11月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 201

2/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 リース・レンタル
建物

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,180,000（株）モダン装美　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）モダン装美　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,180,000円

金1,180,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

仮設トイレ賃貸借　数量:1式

令和6年11月1日

電子入札種別

令和7年2月28日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年10月17日

落 札 年 月 日 令和6年10月17日

豊田市若林西町地内

202

3/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武支所

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,999,281（株）高崎モータース　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）高崎モータース　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,194,928円

金1,999,281円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

軽乗用車（青色パトロールカー）　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和7年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年10月17日

落 札 年 月 日 令和6年10月17日

豊田市役所稲武支所

203

4/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
一般用医薬品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,567,500（株）ウメムラ薬局　　

（株）ナンブ　　

落札---------------

\1,611,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,650,000円

金1,567,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

フッ化物洗口用薬剤　数量:75箱

---------------

電子入札種別

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年10月17日

落 札 年 月 日 令和6年10月17日

豊田市役所(東庁舎６階)保健給食課
及び豊田市学校給食栄養指導セン
ター

204

5/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

 荒物・雑貨
雨具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,300,000（有）トヨタユニフォーム　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）トヨタユニフォーム　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,330,000円

金1,300,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防団員用雨衣　数量:200セット

---------------

電子入札種別

令和7年3月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年10月17日

落 札 年 月 日 令和6年10月17日

豊田市消防本部３階　総務課

205

6/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用被服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,600,000（株）ファーストステラ　　

内外ガード（株）　　

落札---------------

\1,650,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ファーストステラ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,640,000円

金1,600,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防団員用防寒服　数量:100着

---------------

電子入札種別

令和7年3月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年10月17日

落 札 年 月 日 令和6年10月17日

豊田市消防本部　総務課

206

7/13



※

順 順

1 －

1 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（南）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

\331,900

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\331,900

\340,100豊田ドライケミカル（株）　　

内外ガード（株）　　

（有）大一防災　　 落札（くじ）

---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （有）大一防災　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年10月17日

執行調書（公表用）

豊田市南消防署

金331,900円
決 定 金 額

見積徴取年月日

救助用ロープほか９品目　数量:1式

電子

令和6年12月20日
納入期限

---------------

8/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（足）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

\474,140

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\499,370

内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 内外ガード（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年10月17日

執行調書（公表用）

豊田市足助消防署（豊田市桑田和
町）

金474,140円
決 定 金 額

見積徴取年月日

空気呼吸器面体カバーグラスほか１８品目　数量:1式

電子

令和7年3月14日
納入期限

---------------

9/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地域支援課
 一般印刷

一般印刷

\222,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\252,000

\685,000

\389,200三河印刷（株）　　

（有）太陽プリント　　

サナゲ印刷（株）　　

東名印刷（株）　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 サナゲ印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年10月17日

執行調書（公表用）

豊田市役所　南庁舎　４階　地域支
援課

金222,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

豊田市マイタイムラインパンフレット　数量:200部

電子

令和6年11月20日
納入期限

---------------

10/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

民芸館
 荒物・雑貨

金物類

\408,550

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\454,900

（有）深見金物店　　

（有）タケヨシ　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 （有）深見金物店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年10月17日

執行調書（公表用）

豊田市平戸橋いこいの広場

金408,550円
決 定 金 額

見積徴取年月日

平戸橋いこいの広場　プレハブ物置　数量:1台

電子

令和6年12月13日
納入期限

---------------

11/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\255,016

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\255,341

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

605

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年10月17日

執行調書（公表用）

感染症予防課ほか１６箇所

金255,016円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２２）　数量:1式

電子

令和6年10月30日
納入期限

---------------

12/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

グリーン・クリーンふ
じの丘

営業品目

 不用品買受
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\251,000（株）山勝

（有）ＳＲグリーン　愛西工場

（有）ブロスインターナショナル

ヒラテ産業（有）

愛知日野自動車（株）　豊田営業所

---------------

落札

\409,091 ---------------

\569,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\757,700 ---------------

\1,010,810 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 愛知日野自動車（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,000,000円

金1,010,810円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

じん芥車売払い　数量:1台

---------------

紙入札種別

令和6年11月26日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和6年10月17日

落 札 年 月 日 令和6年10月17日

グリーン・クリーンふじの丘（豊田
市藤岡飯野町）

101

13/13


